EXTERIEUR

Part nr.

08E17-3V0-600
08F02-3V0-610
08F02-3V0-620
08F02-3V0-650
08F02-3V0-6C0
08F02-3V0-6F0
08F02-3V0-6G0
08F04-3V0-610
08F05-3V0-600
08F20-3V0-G0O
08F23-3V0-610
08F52-3V0-620
08L33-3V0-600
08P00-3V0-600
08P05-3V0-610A
08P05-3V0-6B0OA
08P05-3V0-6A0A
08P05-3V0-6E0A
08P05-3V0-6COA
08P05-3V0-6F0A
08P05-3V0-6GOA
08P38-3V0-600
08R06-3M0-6J0
08R06-3M0-6Z0
08v27-3V0-600

Omschrijving

Verlichte decoraties op de kofferdrempel
Achterklepspoiler - Platinum White Pearl
Achterklepspoiler - Diamond Dust Pearl
Achterklepspoiler - Ruse Black Metallic
Achterklepspoiler - Radiant Red Metallic
Achterklepspoiler - Nordic Forest Green Pearl
Achterklepspoiler - Still Night Pearl

Zijskirts - Dusk Gray Metallic

Dorpellijsten

Black emblem kit

Afwerking vooraan (onderkant) - Dusk Gray Metallic
Achterklep decoratie

Treeplanken

Spatlappen

Flankbeschermers - Platinum White Pearl
Flankbeschermers - Diamond Dust Pearl
Flankbeschermers - Nordic Forest Green Pearl
Flankbeschermers - Radiant Red Metallic
Flankbeschermers - Ruse Black Metallic
Flankbeschermers - Still Night Pearl
Flankbeschermers - Berlina Black
Voorruithoes

Buitenspiegelkappen - Dusk Gray Metallic
Spiegelkappen - Berlina Black

Instaplicht

Consumentenprijs incl. Montage
incl. 21% BTW
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excl. BTW

563,05
468,86
468,86
468,86
468,86
468,86
468,86
532,77
185,96
285,74
344,50
238,54
876,94
133,45
390,61
390,61
390,61
390,61
390,61
390,61
390,61
82,76
165,49
165,49
495,35
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681,29
567,32
567,32
567,32
567,32
567,32
567,32
644,65
225,01
345,75
416,84
288,64
1.061,10
161,48
472,64
472,64
472,64
472,64
472,64
472,64
472,64
100,14
200,25
200,25
599,37




INTERIEUR

Part nr.

08E12-3V0-600
08E16-3V0-600
08E20-3V0-600
08E20-3V0-600A
08M09-SMG-601
08P14-3V0-610
08P15-3V0-620
08P16-3V0-630
08P17-3V0-610
08P90-E13-600B
08P90-E13-600C
08P90-E13-600D
08P90-TLA-600B
08R13-3V0-600
08U25-TEA-610
08725-9R6-602

VELGEN

Part nr.

08W18-3V0-600
08W18-3V0-600A
08W19-3vV0-600
08W42-SJD-604
08W42-T75-601
08W42-S7T-000

Omschrijving

Verlichte instaplijsten

Verlichting van de achterconsole
Verlichting van de deurvakken
Verlichting van de deurvakken
Veiligheidsdriehoek

Standard vloermatten

Elegance vloermatten

Premium vloermatten

All season vloermatten

Honda Baby Safe

Kinderzitje Baby Safe Isofix
Honda Kidfix kinderzitje
Kinderzitje I-Size Trifix
Zonneschermen

Asbak bekerhouder

First Aid Kit DIN 13164 (Pack van 10)

Omschrijving

18" lichtmetalen velg ZR1801
18" lichtmetalen velg ZR1802
19" lichtmetalen velg ZR1901
Anti-diefstal moeren - Chrome
Anti-diefstal moeren - Zwart
Wielborgmoeren - Zwart

Consumentenprijs incl. Montage
incl. 21% BTW

excl. BTW

457,74
185,03
403,14
381,65
8,33
74,31
120,89
158,04
109,87
513,10
574,93
500,07
605,44
168,59
61,68
95,87

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

553,87
223,88
487,80
461,80
10,08
89,91
146,27
191,22
132,94
620,85
695,67
605,09
732,58
204,00
74,63
116,00

Consumentenprijs incl. Montage
incl. 21% BTW

excl. BTW

375,62
367,27
480,58
63,57
79,35
42,37

454,50
444,39
581,50
76,92
96,02
51,27

€
€
€
€
€
€
€

08W79-3V0-600K 19" complete wielen ZR1901 3.557,85 4.305,00

KOFFER

Consumentenprijs incl. Montage

GELBIE eI excl. BTW incl. 21% BTW

08F07-3V0-600 Versieringen voor drempel van de kofferbak 152,80 184,88

08L62-3V0-600
08L96-3V0-600
08P11-3V0-600

08U35-3V0-600
08U45-3V0-600

Premium kofferbakorganizer
Bagagenet

Kofferbakmat

Hondenrek

Kofferbak met verdelers

34514

52,65
121,68
360,19
153,25

417,62
63,71
147,23
435,83
185,43




Part nr.

08EOP-3VO-AEE1
08EQP-3VO-AEE2
08EQP-3V0-AEES
08EQP-3VO-AEEC
08EOP-3VO-AEEF
08EOP-3VO-AEEG
08EQP-3V0-AER1
08EQOP-3VO-AER2
08EQOP-3VO-AERS
08EQP-3VO-AERC
08EOP-3VO-AERF
08EOP-3VO-AERG
08EQP-3V0-BLCK
08EQP-3VO-ILLU
08EQP-3VO-INIL
08EQOP-3VO-RBST
08L90-3V0-F13P
08L92-3V0-R13P
08P98-3V0-ADV
08P98-3VO-ELE
08PCK-3V0-BLKP
08PCK-3V0-CARG
08PCK-3VO-INT

Omschrijving

Aero Pack Elegance - Platinum White Pearl
Aero Pack Elegance - Diamond Dust Pearl

Aero Pack Elegance - Ruse Black Metallic

Aero Pack Elegance - Radiant Red Metallic
Aero Pack Elegance - Nordic Forest Green Pearl
Aero Pack Elegance - Still Night Pearl

Aero Pack Advance - Platinum White Pearl

Aero Pack Advance - Diamond Dust Pearl

Aero Pack Advance - Ruse Black Metallic

Aero Pack Advance - Radiant Red Metallic

Aero Pack Advance - Nordic Forest Green Pearl
Aero Pack Advance - Still Night Pearl

Black Pack

[llumination Pack

Interior lllumination Pack

Robust Pack

Vaste trekhaak met 13-polige kabelboom
Inklapbare trekhaak met 13-polige kabelboom
Aero voorbumper voor Advance - Dusk Gray Metallic
Aero voorbumper voor Elegance - Dusk Gray Metallic
Premium Black Pack

Cargo Pack

Interior Pack

Consumentenprijs incl. Montage
incl. 21% BTW
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excl. BTW

213119
213119
213119
213119
213119
213119
213119
213119
213119
213119
213119
213119
456,64
1122,03
1.205,83
1.593,45
892,42
1.434,85
725,74
725,74
847,26
497,94
339,22

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

2.578,74
2.578,74
2.578,74
2.578,74
2.578,74
2.578,74
2.578,74
2.578,74
2.578,74
2.578,74
2.578,74
2.578,74
552,54
1.357,66
1.459,05
1.928,07
1.079,83
1.736,17
878,15
878,15
1.025,19
602,51
410,45




HONDA

The Power of Dreams

®»

Meer informatie: Honda.be of bij uw Honda-verdeler



